COMUNE DI PESCIA

VARIAZIONE DI BILANCIO N. 19/2021

VARIAZIONE DI BILANCIO N. 19/2021

ENTRATE ANNO: 2021

Classificazione

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE
Totale AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2021

USCITE ANNO: 2021

Classificazione

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE
Totale DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2021

ENTRATE ANNO: 2021

Classificazione
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE
Totale AVANZO DI AMMINISTRAZIONE
Titolo 4
Entrate in conto capitale
Tipologia 200 - Contributi agli investimenti
Cat. 1 Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche

Totale Capitoli Variati su Tipologia 200

Totale Capitoli Variati su Titolo 4

Utente: llaria Marchetti, Data di stampa: 06/10/2021

Annco
competenzal

CP
cP

Annco
competenzal

CP
cP

Annco
competenzal

CcP

cpP
Cs
CP
cs
CcP
Cs

L Variazion

Iniziale precedent
4.861.834,53 705.982,95
4.861.834,53 705.982,95

SALDO COMPETENZA

L Variazion

Iniziale precedent
1.267.337,07 0,00
1.267.337,07 0,00

SALDO COMPETENZA

. Variazion
Iniziale precedent
0,00 611.238,85
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

Variazione Variazione - .
positiva negativa Definitivo Accertato Rimanenza
0,00 0,00 5.567.817,48 0,00 5.567.817,48
0,00 0,00 5.567.817,48 0,00 5.567.817,48
0,00
Variazione Variazione Definitivo Impegnato Rimanenza
positiva negativa peg ‘
0,00 0,00 1.267.337,07 0,00 1.267.337,07
0,00 0,00 1.267.337,07 0,00 1.267.337,07
0,00
Variazione Variazione Definitivo Accertato Rimanenza
positiva negativa ‘
2.292,64 0,00 613.531,49 0,00 613.531,49
9.204,87 0,00 9.204,87 0,00 9.204,87
9.204,87 0,00 9.204,87
9.204,87 0,00 9.204,87 0,00 9.204,87
9.204,87 0,00 9.204,87
9.204,87 0,00 9.204,87 0,00 9.204,87
9.204,87 0,00 9.204,87
Pagina 1d3



COMUNE DI PESCIA

Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2021

USCITE ANNO: 2021

Classificazione

Missione 1
Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

TITOLO 2
Spese in conto capitale

Macroaggr. 2 Investimenti fissi lordi
Totale Capitoli Variati su Titolo 2
Totale Capitoli Variati su Programma 5

Totale Capitoli Variati su Missione 1

Missione 4
Istruzione e diritto allo studio
Programma 7 - Diritto allo studio

TITOLO 2
Spese in conto capitale

Macroaggr. 2 Investimenti fissi lordi
Totale Capitoli Variati su Titolo 2
Totale Capitoli Variati su Programma 7

Totale Capitoli Variati su Missione 4

Missione 10
Trasporti e diritto alla mobilita
Programma 5 - Viabilita e infrastrutture stradali
TITOLO 2
Spese in conto capitale

Macroaggr. 2 Investimenti fissi lordi

Utente: llaria Marchetti, Data di stampa: 06/10/2021

Anno
competenza

CP

(O]

cP
Cs
CP
cs
CcP
cs
CP
Cs

cP
Cs
CP
cs
CcP
cs
CP
Cs

cpP
Cs

0,00 611.238,85
SALDO COMPETENZA

0,00 0,00
SALDO CASSA

Iniziale F}::L‘Zgg’n’:

0,00 0,00
14.213,82 47,18
0,00 0,00
14.213,82 47,18
0,00 0,00
14.213,82 47,18
0,00 0,00
14.213,82 47,18
0,00 0,00
6.158,16 0,00
0,00 0,00
6.158,16 0,00
0,00 0,00
6.156,16 0,00
0,00 0,00
6.158,16 0,00
25.000,00 0,00
25.000,00 0,00

11.497,51 0,00
11.497,51
9.204,87 0,00
9.204,87
Variazione Variazione
positival negativa
5.885,76 0,00
5.885,76 0,00
5.885,76 0,00
5.885,76 0,00
5.885,76 0,00
5.885,76 0,00
5.885,76 0,00
5.885,76 0,00
9.204,87 0,00
9.204,87 0,00
9.204,87 0,00
9.204,87 0,00
9.204,87 0,00
9.204,87 0,00
9.204,87 0,00
9.204,87 0,00
0,00 -3.593,12
0,00 -3.593,12

VARIAZIONE DI BILANCIO N. 19/2021

622.736,36

9.204,87

Definitivo

5.885,76
20.052,40
5.885,76
20.052,40
5.885,76
20.052,40
5.885,76
20.052,40

9.204,87
15.363,03
9.204,87
15.363,03
9.204,87
15.363,03
9.204,87
15.363,03

21.406,88
21.406,88

0,00

Impegnato

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

622.736,36

Rimanenza

5.885,76

5.885,76

5.885,76

5.885,76

9.204,87

9.204,87

9.204,87

9.204,87

21.406,88

Pagina 2 di3



COMUNE DI PESCIA

Totale Capitoli Variati su Titolo 2
Totale Capitoli Variati su Programma 5

Totale Capitoli Variati su Missione 10

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2021

Utente: llaria Marchetti, Data di stampa: 06/10/2021

CP
cs

CcP
cs

CcP
Ccs

CP

(O]

25.000,00 0,00
25.000,00 0,00
25.000,00 0,00
25.000,00 0,00
25.000,00 0,00
25.000,00 0,00
25.000,00 0,00

SALDO COMPETENZA

45.371,98 -47,18
SALDO CASSA

0,00 -3.593,12
0,00 -3.593,12
0,00 -3.593,12
0,00 -3.593,12
0,00 -3.593,12
0,00 -3.593,12
15.090,63 -3.593,12
11.497,51
15.090,63 -3.593,12
11.497,51

VARIAZIONE DI BILANCIO N. 19/2021

21.406,88
21.406,88

21.406,88
21.406,88

21.406,88
21.406,88

36.497,51

56.822,31

0,00

0,00

0,00

0,00

21.406,88
21.406,88
21.406,88

36.497,51

Pagina 3 di3



