COMUNE DI PESCIA VARIAZIONE DI BILANCIO N. 19/2021

VARIAZIONE DI BILANCIO N. 19/2021

ENTRATE ANNO: 2021

Classificazione	Anno competenza		Iniziale	Variazion precedent	Variazione positiva		Definitivo	Accertato	Rimanenza
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE									
Totale AVANZO DI AMMINISTRAZIONE		CP	4.861.834,53	705.982,95	0,00	0,00	5.567.817,48	0,00	5.567.817,48
Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2021		CP	4.861.834,53	705.982,95	0,00	0,00	5.567.817,48	0,00	5.567.817,48
·			SALDO	COMPETENZA	0.00	<u> </u>			

USCITE ANNO: 2021

Classificazione	Anno competenza		Iniziale	Variazion precedent	Variazione positiva		Definitivo	Impegnato	Rimanenza
DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE									
Totale DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE		CP	1.267.337,07	0,00	0,00	0,00	1.267.337,07	0,00	1.267.337,07
Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2021		CP	1.267.337,07	0,00	0,00	0,00	1.267.337,07	0,00	1.267.337,07
•			SALDO	COMPETENZA	0.00)			

ENTRATE ANNO: 2021

Classificazione		Anno competenza	Iniziale	Variazion precedent	Variazione positiva		Definitivo	Accertato	Rimanenza
	AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	-							
	Totale AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CF	0,00	611.238,85	2.292,64	0,00	613.531,49	0,00	613.531,49
	Titolo 4 Entrate in conto capitale Tipologia 200 - Contributi agli investimenti								
Cat. 1	Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche	CF	P 0,00	0,00	9.204,87	0,00	9.204,87	0,00	9.204,87
	-	CS	S 0,00	0,00	9.204,87	0,00	9.204,87		
	Totale Capitoli Variati su Tipologia 200	CF CS	•	0,00 0,00	9.204,87 9.204,87	•	9.204,87 9.204,87	•	9.204,87
	Totale Capitoli Variati su Titolo 4	CF CS		0,00 0,00	9.204,87 9.204,87	0,00 0,00	9.204,87 9.204,87	0,00	9.204,87

Utente: Ilaria Marchetti, Data di stampa: 06/10/2021 Pagina 1 di3

COMUNE DI PESCIA VARIAZIONE DI BILANCIO N. 19/2021

Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2021	CP	0,00	611.238,85	11.497,51	0,00	622.736,36	0,00	622.736,36
·		SALDO C	SALDO COMPETENZA					
	CS	0,00	0,00	9.204,87	0,00	9.204,87		
		SA	SALDO CASSA		<u> </u>			

USCITE ANNO: 2021

Classificazione		Anno competenza	Iniziale	Variazion precedent	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
	Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali TITOLO 2 Spese in conto capitale								
Macroaggr. 2	Investimenti fissi lordi	CF CS		0,00 -47,18	5.885,76 5.885,76	0,00 0,00	5.885,76 20.052,40	0,00	5.885,76
	Totale Capitoli Variati su Titolo 2	2 CI Ci	•	0,00 -47,18	5.885,76 5.885,76	0,00 0,00	5.885,76 20.052,40	0,00	5.885,76
	Totale Capitoli Variati su Programma	5 CF CS		0,00 -47,18	5.885,76 5.885,76	0,00 0,00	5.885,76 20.052,40	0,00	5.885,76
	Totale Capitoli Variati su Missione	1 CF CS		0,00 -47,18	5.885,76 5.885,76	0,00 0,00	5.885,76 20.052,40	0,00	5.885,76
	Missione 4 Istruzione e diritto allo studio <i>Programma 7 - Diritto allo studio</i> TITOLO 2 Spese in conto capitale								
Macroaggr. 2	Investimenti fissi lordi	CF CS		0,00 0,00	9.204,87 9.204,87	0,00 0,00	9.204,87 15.363,03	0,00	9.204,87
	Totale Capitoli Variati su Titolo 2	2 CI Ci	•	0,00 0,00	9.204,87 9.204,87	0,00 0,00	9.204,87 15.363,03	0,00	9.204,87
	Totale Capitoli Variati su Programma	7 CF CS	•	0,00 0,00	9.204,87 9.204,87	0,00 0,00	9.204,87 15.363,03	0,00	9.204,87
	Totale Capitoli Variati su Missione	4 CF CS	•	0,00 0,00	9.204,87 9.204,87	0,00 0,00	9.204,87 15.363,03	0,00	9.204,87
	Missione 10 Trasporti e diritto alla mobilità <i>Programma 5 - Viabilità e infrastrutture stradali</i> TITOLO 2 Spese in conto capitale								
Macroaggr. 2	Investimenti fissi lordi	CF CS		0,00 0,00	0,00 0,00	-3.593,12 -3.593,12	21.406,88 21.406,88	0,00	21.406,88

Utente: Ilaria Marchetti, Data di stampa: 06/10/2021

COMUNE DI PESCIA VARIAZIONE DI BILANCIO N. 19/2021

	Totale Capitoli Variati su Titolo 2	CP	25.000,00	0,00	0,00	-3.593,12	21.406,88	0,00	21.406,88
		CS	25.000,00	0,00	0,00	<i>-3.593,12</i>	21.406,88		
	Totale Capitoli Variati su Programma 5	CP	25.000,00	0,00	0,00	-3.593,12	21.406,88	0,00	21.406,88
		CS	25.000,00	0,00	0,00	-3.593,12	21.406,88		
	Totale Capitoli Variati su Missione 10	CP	25.000,00	0,00	0,00	-3.593,12	21.406,88	0,00	21.406,88
		CS	25.000,00	0,00	0,00	-3.593,12	21.406,88		
Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2021		CP	25.000,00	0,00	15.090,63	-3.593,12	36.497,51	0,00	36.497,51
·		SALDO COMPETENZA		11.497,51					
		CS	45.371,98	-47,18	15.090,63	-3.593,12	56.822,31		
			SALDO CASSA						